
UCHWAŁA NR LIV/698/2022 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku w sprawie funkcjonowania basenu odkrytego w Lesznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 238 § 1 i art. 242 § 1 w związku z art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.), Rada Miejska Leszna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Miejska Leszna postanawia uznać za bezprzedmiotowy wniosek sprawie funkcjonowania basenu 
odkrytego w Lesznie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Leszna do poinformowania wnioskodawcy 
o sposobie rozpatrzenia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Leszna 

 
 

Tomasz Malepszy 

 



Uzasadnienie  

Uchwały Nr LIV/698/2022 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

w sprawie rozpatrzenia wniosku w sprawie funkcjonowania odkrytego w Lesznie 

W dniu 13 maja 2022 roku do UM Leszna wpłynął wniosek w sprawie funkcjonowania basenu odkrytego 
w Lesznie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna skierował ww. wniosek do zaopiniowania do Komisji do Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji, która to na swym posiedzeniu w dniu 8 czerwca 2022 r. zapoznała się 
z wnioskiem oraz ze stanowiskiem Prezydenta Miasta Leszna. 

Wnioskodawca uczestniczył w obradach komisji. Wniosek dotyczył otwarcia basenu odkrytego przy ul. 
Strzeleckiej w Lesznie. Wnioskodawca wnosił również, aby wykonać modernizację  brodzika, organizację 
półkolonii oraz przeprowadzenie zajęć rehabilitacyjnych dla niepełnosprawnych osób. Na posiedzeniu 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 8 czerwca 2022 roku toczyła się dyskusja w tej sprawie, po 
zapoznaniu się ze stanowiskiem Pana Prezydenta, radni prowadzili dyskusję oraz wyrażali swoje 
stanowiska. 

Decyzją Pana Prezydenta uruchomiony zostanie na czas tegorocznych wakacji odkryty basen przy ul. 
Strzeleckiej oraz zostaną przygotowane na terenie basenu atrakcje dla dzieci i młodzieży, które mają 
zapewnić bezpieczną i różnorodną rozrywkę. 

W toku dyskusji, po wyczerpaniu wszystkich argumentów Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków 
i Petycji  poddała pod głosowanie zasadność wnoszonego wniosku. W wyniku głosowania Komisja Skarg 
Wniosków i Petycji postanowiła uznać wniosek za bezprzedmiotowy. W związku z tym rekomenduje się 
Wysokiej Radzie podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Równocześnie dodatkowo wskazuje się, że zgodnie z art. 239 § 1 ustawy Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2020 r., poz. 256) w przypadku gdy wniosek, w wyniku rozpatrzenia, został 
uznany za bezzasadny i jego bezzasadność wykazano w odpowiedzi na wniosek, a wnioskujący ponowił 
wniosek bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jego rozpatrzenia może podtrzymać 
swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania 
wnioskującego. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

